
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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93098 28/05/202209 00 GUARULHOS/IEG/NIA

GUARULHOS/IEG/NIA

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO OLARIA F.C. SÃO BERNARDO DO CAMPO

DHONATHAN DE JESUS MOTA
ODAIR LOPES

ELIANE FERREIRA DE BRITO
MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES

1594
987
1175
981

10:05 10:15

03 00

10:16 10:28

01 00

10:33 10:56

05 00
09 00

173971 ISAAC DE LANA PESSOA 01
174165 LUCAS DE CALDAS COELHO 02
173976 GABRIEL GUEDES DE OLIVEIRA 03
174665 MURILO PELLUCI MAFRA 05
172425 PEDRO QUICOLI DE PAULA NASCIMENTO 06
173968 ENZO GABRIEL GOMES FELIX 07
174024 THOR COSTA BARBOSA 08
173975 ARTHUR MACHADO LEITE 09
176677 KEVYN WALLACE ALMEIDA DA SILVA 10
173970 ENZO SETUBAL MACHADO 11
175513 LEONARDO DE SOUZA ANDRADE 12
181723 MURILO ISAQUE PIMENTA LOPES 16
173491 PIETRO MOORE LAMANA 19
173787 ENZO EUGENIO PASSOS CASEIRO DE ABREU 20
174369 HIAGO MIKAELL BARROS DE LIMA 22

02
01
03
02

09
06
08
05
07
05
06

11
08
10
09
12

16
10
11
20

22
19
20
12
08
22

08:49

x
x

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS6853
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11:42
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12:19
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13:54
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174990 GABRIEL ENES SANTOS 02
176875 LUCIANO HENRIQUE GOMES BATISTA 05
182277 NíCOLAS RODRIGO DOS BELCHIOR 06
175140 ERIK HENRIQUE WASCONCELOS DA SILVA 07
182928 GUSTAVO GOMES DA SILVA FRANCO 08
176947 MIGUEL ALMEIDA BARROS 09
176948 GABRIEL FREITAS DOS SANTOS 13
180466 JAMES GILMAR GONZALES CHOQUE 14
180468 RAFAEL DA SILVA SANTOS 15
174982 JUAN PAOLO CARVALHOSILVA 19
181019 HEITOR SANTOS ALMEIDA 26
177258 NATHAN GOMES DOS REIS 27
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VINICIUS AUGUSTO GUILHERME5919

JOãO MANOEL GERMANO SAMPAIO7821
THAIS PESSOA DA SILVEIRA7948
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ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS 476
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ROGERIO FRANCISCO MARQUES 1059

GUARULHOS/IEG/NIA


